
                                                                                                                  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ДОРОГОБУЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
от 27 апреля 2015 года № 6 

 
 
  

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Дорогобужского городского 
поселения Дорогобужского района  
Смоленской области от 10.12.2014 № 24 

 
В соответствии со ст. 22 Устава Дорогобужского городского поселения 

Дорогобужского района Смоленской области, заслушав и обсудив информацию 
начальника Финансового управления Администрации муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области Березовской Л.А., рассмотрев 
решение постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансовой и налоговой 
политике, по вопросам муниципального имущества, Совет депутатов 
Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской 
области 

 
Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Совета депутатов Дорогобужского городского поселения 
Дорогобужского района Смоленской области от 10.12.2014 № 24 «О бюджете 
Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской 
области на 2015 год» следующие изменения: 

1) подпункты 1,2,3 пункта 1 изложить в следующей редакции: 
1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 26 198,5 тыс. рублей, в 

том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 12 764,9 тыс. рублей, из 
которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 12 764,9 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 28 846,8 тыс. рублей; 
3) дефицит бюджета поселения в сумме 2 648,3 тыс. рублей, что составляет 

19,7 процента от утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселе-
ния без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.»; 

2) абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции: 
«10. Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение 

реализации муниципальных программ в 2015 году в сумме 25 037,0 тыс. рублей.»; 
3) пункт 14 изложить в следующей редакции:  



  

2 

«14. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Дорого-
бужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области  на 
2015 год в сумме 952,1 тыс. рублей. 

Утвердить прогнозируемый объем доходов бюджета поселения в части дохо-
дов, установленных решением Совета депутатов Дорогобужского городского посе-
ления Дорогобужского района Смоленской области от 22 ноября 2013 года № 36 «О 
муниципальном дорожном фонде Дорогобужского городского поселения Дорого-
бужского района Смоленской области» в 2015 году в сумме 827,3 тыс. рублей со-
гласно приложению 11 к настоящему решению.»; 

4) дополнить пунктами 15.1 следующего содержания: 
«15.1 Утвердить источники  финансирования дефицита бюджета поселения на 

2015 год согласно приложению  12 к настоящему решению; 
5) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается); 
6) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается); 
7) приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается); 
8) приложение 5 изложить в новой редакции (прилагается); 
9) приложение 6 изложить в новой редакции (прилагается); 
10) приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается); 

          11) приложение 8 изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Край Дорогобужский». 
 
 

Глава муниципального образования 
Дорогобужское городское поселение 
Дорогобужского района Смоленской 
области 

                        
                                          В.Ю. Земцов 

 
 


